ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Văn Quan, ngày        tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thông qua nội dung đồ án quy hoạch chi tiết thị trấn Văn Quan

huyệnVăn Quan, tỉnh Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500 và phương án khắc phục đảm

bảo giao thông bước 1 do ảnh hưởng của cơn bão số 3 (Yagi)

năm 2024 trên địa bàn huyện Văn Quan

Xét đề nghị của phòng Kinh tế và Hạ tầng kính tài  công văn Số:

800/KTHT ngày 15/10 2024 về việc đăng ký xin thông qua nội dung đồ án quy

hoạch chi tiết thị trấn Văn Quan huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500 và

phương án khắc phục đảm bảo giao thông bước 1 do ảnh hưởng của cơn bão số

3 (Yagi) năm 2024 trên địa bàn huyện Văn Quan

Để đảm bảo thực hiện đầy đủ trình tự các bước theo quy định, Ủy ban

nhân dân huyện trân trọng kính mời các thành phần tham dự cuộc họp với các

nội dung như sau:

I. Thông qua nội dung đồ án quy hoạch chi tiết thị trấn Văn Quan

huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500.

1. Thành phần:

- Chủ tịch; các Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND

huyện, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn hóa và Thông tin, Giáo dục và Đào

tạo, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Các thành viên trong Quyết định số 2252/QĐ-UBND ngày 02/7/2021

của UBND huyện Văn Quan Về việc thành lập Hội đồng thẩm định Quy hoạch

đô thị, Quy hoạch xây dựng thuộc thẩm quyền phê duyệt của Ủy ban nhân dân

huyện Văn Quan;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện Văn Quan;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự huyện Văn Quan;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Văn Quan.

- Đơn vị tư vấn (Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Lạng Sơn)

2. Nội dung: Xem xét góp ý dự thảo đối với nội dung lập đồ án quy

hoạch chi tiết thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500.

3. Thời gian bắt đầu: từ 14 giờ 30 phút đến 15 giờ 45 phút, ngày

17/10/2024 (thứ năm).

II. Thông qua phương án khắc phục đảm bảo giao thông bước 1 do

ảnh hưởng của cơn bão số 3 (Yagi) năm 2024 trên địa bàn huyện Văn Quan

2

1. Thành phần:

- Chủ tịch; các Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ

tầng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

- Đơn vị tư vấn (Công ty tnhh tư vấn và xây dựng Chu gia)

2. Nội dung: Xem xét phương án khắc phục đảm bảo giao thông bước 1

do ảnh hưởng của cơn bão số 3 (Yagi) năm 2024 trên địa bàn huyện Văn Quan.

3. Thời gian bắt đầu: từ 15 giờ 45 phút đến 17 giờ 00 phút, ngày

17/10/2024 (thứ năm).

III. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở UBND huyện.

IV. Tổ chức thực hiện:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì phối hợp với đơn vị tư vấn chuẩn

bị nội dung, tài liệu cuộc họp.

Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp, các điều

kiện khác cho cuộc họp.

UBND huyện Văn Quan trân trọng kính mời các thành phần dự họp đúng

thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

		2024-10-17T07:30:47+0700

		2024-10-17T07:56:29+0700

		2024-10-17T07:56:29+0700

		2024-10-17T07:56:29+0700